
Tussentijds Financieel verslag per 30-05-2021
Naam

Curator L.Th.A. Boender

Rechter-Commissaris mr. J.C.A.T. Frima

Insolventienummer F.10/16/167

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

A.I

1. Immateriële vaste activa

-€                                   

2. Materiële vaste activa

-€                                   

-€                                   

3. Financiële vaste activa

-€                                   

4. Voorraden/OHW

-€                                   

5. Debiteuren

-€                                   

6. Liquide middelen

-€                                   

7. Overige baten

 - Bankrente en -kosten 89,24€                               

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                       

 - Vergoeding onderzoekskosten m.b.t. pand 2.875,00€                              498,97€                           

 - 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) -€                                       

 - BTW teruggaaf GSR

 - Boedelbijdragen 250,00€                                 

 - Boedelbijdrage verkoop OG 75.625,00€                            13.125,00€                      

 - Huuropbrengsten 257.931,40€                          44.764,95€                      

 - Regeling conform VSO 125.000,00€                          -€                                 

461.681,40€                      

Totaal vrij actief 461.770,64€                      58.388,92€                      

A.2

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                 

A.3

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Project Management Adviesbureau voor Aerobe en Anaerobe Biologische 

Water- en Grondreiniging Holding B.V.

Financieel, 30-5-2021



Totaal actief 461.770,64€                      58.388,92€                      

Financieel, 30-5-2021



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten

1. Salaris en verschotten curator 237.181,65-€                      41.163,76-€                      

Onbelaste verschotten 2.806,45-€                          -€                                 

Belaste verschotten 171,50-€                             29,76-€                             

Kosten BVA mbt pand 26.512,20-€                        3.544,11-€                        

2. Terugbetaling GSR salaris curator (excl. BTW) 76.175,66-€                        -€                                 

Terugbetaling GSR belaste verschotten (deurwaarder) (incl. BTW) 10.971,57-€                        -€                                 

Terugbetaling GSR debetrente en kosten opstellen ovk 1.557,09-€                          -€                                 

Betaalde BTW GSR

3. Publicatiekosten -€                                   -€                                 

4. Onkostenvergoeding getuigenverhoor 544,50-€                             -€                                 

5. ICT-kosten 19.887,69-€                        3.451,58-€                        

6. RDW 32,50-€                               -€                                 

7. Kosten akte van constatering 363,00-€                             -€                                 

8. Deurwaarderskosten, belast 1.384,12-€                          240,22-€                           

8. Deurwaarderskosten, onbelast 24,15-€                               

9. Energiekosten 19.536,42-€                        3.390,62-€                        

10. Gemeentebelastingen 12.272,99-€                        2.130,02-€                        

11. Onderzoekskosten mbt pand 2.875,00-€                          498,97-€                           

412.296,49-€                      54.449,05-€                      

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 461.770,64€                    

Totaal B (incl. BTW) 412.296,49-€                    

Saldo boedelrekening

(afschrift d.d. 30-05-2021) 49.474,15€                      

Financieel, 30-5-2021


